
UCHWAŁA Nr  LXXXV/ 774 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 

lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

31 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 

2023r., Uchwałą Nr LXXXI/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem 

Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 

130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LXXXIII/753/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 140/08/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LXXXIV/773/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 18 września 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 141.455,00 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) dz. 758 Różne rozliczenia rdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego – środki z Ministerstwa Finansów z rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej – pismo Ministra Finansów znak 

ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023r. – 124.855,00 zł, z przeznaczeniem 

na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 

w roku 2023 



b) dz. 710 Działalność usługowa rdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

- z tytułu darowizny – 16.600,00 zł 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 141.455,00 zł,  

z przeznaczeniem na: 

a) dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły podstawowe – wydatki  

na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli w roku 2023 – 124.855,00 zł 

b) dz. 710 Działalność usługowa rdz. 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego – wydatki na zmianę Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego – 16.600,00 zł.  

 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, w tym z zadań 

inwestycyjnych, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu: 

- dz. 926 Kultura fizyczna rdz. 92601 Obiekty sportowe – „Rozbudowa 

infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego na terenie miasta Sanoka” 

(zadanie finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) – 

1.216.602,16 zł 

- dz. 600 Transport i łączność rdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy – „Zakup 

autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania dla Gminy 

Miasta Sanoka” – 80.000,00 zł 

b) zwiększenie wydatków majątkowych na nowoutworzonych lub kontynuowanych 

zadaniach w dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne: 

- „Przebudowa drogi gminnej G2R ul. Biała Góra w km 0+192,00 do 0+531,00”– 

230.000,00 zł 

- „Budowa muru oporowego wraz z remontem chodnika drogi gminnej  

ul. Ks. Wołka” – 380.000,00 zł 

- „Wykonanie nowej nawierzchni jezdni na działce nr ewid. 259/2 (boczna do  

ul. Witosa) oraz na działce ewid. nr 226/1 (ul. Bojko) obręb Dąbrówka w Sanoku” 

- 106.602,16 zł 

- „Przebudowa drogi gminnej Aleje Najświętszej Marii Panny” - 500.000,00 zł 

- „Budowa mostu na rzece San wraz z budową dróg dojazdowych i skrzyżowania  

z drogą wojewódzką nr 886 (ul. Królowej Bony)” – 80.000,00 zł 

c) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Rozbudowa, 

nadbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego na budynek mieszkalny 

wielorodzinny, na działce o nr ewid. 332/3 w Sanoku, obręb Olchowce”, poprzez 

przeniesienie z wydatków bieżących – 110.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 



4) zmianie ulegają przychody i wydatki budżetu Miasta Sanoka związane z realizacją 

zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 

z tabelą nr 11. 

 

5) zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 


